
Ministero dell’Istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

 UFFICIO VIII – Ambito Territoriale per la provincia di Latina

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 
Educativo ed ATA per il triennio   2019/22, prorogato per l’a.s. 2022/23;                                         

VISTE le sedi disponibili, dopo le operazioni di trasferimento provinciale ed interprovinciale del 
personale ATA per l’a.s. 2022/23;

ESAMINATE  le istanze prodotte dagli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione e/o l’assegnazione 
provvisoria per l’anno scolastico 2022/23;

CONSIDERATO di dover procedere alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie che competono;

D E C R E T A

per quanto in premessa citato, sono disposte le seguenti   assegnazioni provvisorie del personale ATA nella 
provincia di Latina, aventi effetto per l’a.s. 2022/23 nei confronti del sottoelencato personale nelle sedi a fianco di ciascuno 
indicate:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

Profilo professionale di Assistente Amministrativo:

1.  MANTUANO Angela n. 09/12/1960 (LT) con punti 24   precedenza CCNI
da LTIC840007   I.C. Verga   a   LTIC84200V   I.C. Don A. Santoro

2. PUGLIANIELLO Rita    n. 21/05/1967 (LT) con   punti   00
da LTIC80200C   I.C.  Flacco    a   LTIS00900X   ITI Pacinotti

3. FABRIZI Monica    n.  08/05/1969 (LT) con punti 12
da LTIC84900N  I.C.  Faiti  a  LTTD04000L  ITC  Bianchini

Profilo professionale di Assistente Tecnico:

1. DI BIASE Pasquale   n. 06/12/1982 (LT) con punti 16
da LTTF09000X – ITI Pacinotti  Area AR02

       a   LTIS01700A - I.S. Fermi-Filangieri   su Area AR02

Profilo professionale di Collaboratore Scolastico:

1. ABATECOLA Ornella   n.  01/01/1965 con punti 24
da  LTIC80200C  I.C.  Flacco  a  LTIC  81900T  I.C.  Monte  San



Biagio

2. TOLONE Anna Lucia   n. 20/10/1961    con   punti 24
da LTIC820002 I.C. San Felice C.  a LTIC82800L I.C. Fiorini

3. DI GIROLAMO Simone    n.  24/01/1993   con   punti   24
da LTIS00300C I..S. T. Rossi   a  LTIC80800B  I.C. Roccagorga-

Maenza

4. MATARESE   Rossella   n. 28/04/1963   con   punti 24
da LTIC82900C I.C. Montessori   a LTIC82300D I.C.  P. Amedeo

5. ROSSI  Sara n. 08/08/1985 con punti 28
da   LTIC82900C   I.C. Montessori a   LTIC85700L   I.C. Aspri

6. DEL GIUDICE Elisa con punti 52
da LTIS00600X   I.S. Pacifici e De Magistris a LTIC80800B I.C.

Roccagorga-Maenza

7. QUINTO Luigi   n.  15/06/1978 con punti 24
da LTIC820002 I.C. San Felice C. a LTIC 81900T I.C. Monte San

Biagio

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

Profilo professionale DSGA:

1. MADDALONI Gessica   n. 01/09/1963 (UD) con punti 24
da IC Via Libertà San Donato Milanese a LTIC847002 I.C.  Cena

2. BUONPANE Antonio n. 29/12/1986 (CE) con punti 00
da I.C. Monte Argentario-Giglio a LTIC83600G   I.C.  San Tommaso

Profilo professionale di Assistente Amministrativo:

     1.   SPOSITO     Iolanda   n.  27/11/1963(NA) con punti 24 precedenza CCNI
                                              da SAIN8AV005 - I.C. Futani (SA)
                                                a LTIS019002 -  I.S. Mattei-Einaudi

Profilo professionale di Collaboratore Scolastico:

1. DI BELLO Alessandra n. 05/06/1970 (LT) con punti 24
da I.S. Alberti San Donà   di Piave   a   LTIC854005   I.C. 1 Minturno

2. MANDARELLOGiuseppe  n.  03/06/1958 (LT)  con  punti 00
da I.C. Castro dei Volsci (FR)  a LTIC817006  I.C.  Amante

Ai diretti interessati sarà notificato il presente atto, da parte delle scuole ove prestano attualmente servizio. Le scuole stesse
ne daranno assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite e-mail all’indirizzo: massimo.mattoni.lt@istruzione.it. Altrettanto
faranno le scuole di destinazione, al momento della presa del servizio.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 20 del CCNI/2020 concernente le utilizzazioni



e le assegnazioni provvisorie del personale Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/2023.

Il Dirigente      
             Anna CARBONARA

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2  D.Lgs n. 39/93

A tutte le Autorità Scolastiche
della Provincia LORO SEDI  

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI              
Al MEF – RTS di Latina        
All’U.R.P. SEDE      

       All’Albo dell’Ufficio SEDE
       A tutti gli Ambiti Territoriali Nazionali


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

		2022-08-01T15:51:29+0200
	protocollo




